



Unser Preis
6,50 €
20% gespart

Perenterol forte 250MG Kapseln
10 Hartkapseln, statt 8,15 €*
.....



Unser Preis
5,40 €
20% gespart

Talcid
20 Kautabletten, statt 6,78 €*
.....



Unser Preis
17,50 €
20% gespart

FEMANNOSE D-MANNOSE
14 Portionsbeutel, statt 21,90 €*
.....



Unser Preis
6,30 €
26% gespart
100ml=42,00 €

Soventol 0,5%
15g, statt 7,94 €*
.....



Unser Preis
4,90 €
20% gespart
100ml=24,50 €

Fenistil Gel
20g, statt 6,13 €*
.....



Unser Preis
7,70 €
20% gespart
100ml=38,50 €

Canesten Creme Extra
20g, statt 9,67 €*
.....



Unser Preis
12,70 €
20% gespart

Magnetrans forte
100 Hartkapseln, statt 15,97 €*
.....



Unser Preis
8,20 €
22% gespart

Tannacomp Filmtabletten
20 Stück, statt 10,29 €*
.....



Unser Preis
8,00 €
27% gespart

SUPERPEP
Reise Kaugummi-Dragees 20mg
10 Stück, statt 10,20 €*
.....



Unser Preis
7,90 €
20% gespart
100ml=2,63 €

**THERMALWASSER
AUS LA ROCHE-POSAY**
300ml, statt 9,90 €*
.....



Unser Preis
18,40 €
20% gespart
100ml=7,36 €

**LA ROCHE-POSAY
ANTHELIOS XL**
250ml, statt 23,00 €*
.....



Unser Preis
11,90 €
17% gespart
100ml=119,00 €

HYLO-COMOD Augentropfen
10ml, statt 14,95 €*
.....